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Snö och minusgrader. Då letar Sveriges bästa
orienterare upp barmark i Turkiet. På turistorten Side
befinner sig just nu landslaget och många svenska
elitlöpare på träningsläger.

- Ja det är många svenskar här. Säkert runt 150 personer
med de klubbar som också är här. Vi i landslaget är här
med både seniorer och juniorer och sen är det de som valt
att resa med på den öppna landslagsresan, tillsammans är
vi nog runt 70 personer, säger förbundskapten Håkan
Carlsson.

Första dagarna av lägret var förlagt till turistorten Antalyas
därefter flyttade lägret till Side. Två pass om dagen med
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teknisk orientering i varierande terräng är vad som gäller.
Men på schemat finns också ett återhämtningsprojekt. 
- Det är Göran Kenttä från RF som arbetar med
idrottspsykologi som är med och har ett projekt om
återhämtning med löparna. Att förbättra återhämtningen
efter träning och tävling är viktigt och med det här projektet
får det lite extra fokus under den här veckan. Sen är det
viktigt att få komma ner och träna på barmark i olika
terräng. Rent välmående är det skönt att komma ner och få
värme. Man mår bra av det. Sen att det ges möjlighet att
träna på bra kartor är mycket värdefullt, fortsätter Carlsson.

Landslagets Helena Jansson håller med sin
förbundskapten.
- Att få en rejäl boost med grundteknik och fila på detaljer
på barmark under vinterperioden är viktigt. Just det
tekniska är värdefullt. Sen blir det en unikt bra möjlighet
när både juniorer och seniorer och massa andra är med.
Miljön här är berikande och sparringen är grym. Idag har vi
varit ute på en tuff vägvalsträning som Mattias Karlsson
lagt. Det var riktigt krävande och kul orientering, säger
Helena Jansson. 

Helena Jansson som fick stora delar av mästerskapsåret
2012 förstört av skador och sjukdomar har VM i Finland
som huvudmål för året. 
- Jag jobbar stenhårt för att vara hel och frisk. Jag skulle så
gärna vilja ha en bra vår med bra förberedelser och stå redo
i Finland. Men det är en balansgång. Jag försöker vara
noga med min egen plan och baserar träningen här utifrån
på min egen träningsplan. För mig gäller just nu att inte
skruva upp för mycket. Sen försöker jag också varva
högkvalitativ träning med alternativ träning, avslutar
Jansson

Även norska landslaget befinner sig på läger i den relativit
unga orienteringsnationen Turkiet, som redan nästa år
genomför världscuptävlingar i närheten av det område där
landslaget nu befinner sig. 
- Ja det är en liten bonus med lägret att vi förutom bra miljö
och bra träningsmöjligheter får en chans att bekanta oss
med Turkiet och terrängen här. Jag tycker det känns bra,
de vill verkligen få till det bra för alla som är här, avslutar
Håkan Carlsson   


